
Bakalářská práce je zaměřena na volnou kresbu dětí předškolního věku. Jejím cílem je zjistit, jak a co
kreslí dnešní předškolní děti. Teoretická část práce se věnuje charakteristice předškolního dítěte. Dále je
v ní podrobněji rozebrána kresba, její vývoj, témata, která se v ní vyskytují, typologie kreslířů a pojetí
kresby. V praktické části sleduji, jaká témata a motivy se v kresbě předškolních dětí objevují. Následuje
analýza citových prožitků dětí při kreslení, frekvence kresby a užité techniky. Také zkoumám a popisuji
typologie kreslířů a pojetí kresby, která vycházejí z poznatků odborné literatury. Na konci práce
hodnotím dosažené výsledky jednotlivých analýz.  

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

